	Západočeský badmintonový svaz
	www.zpcbadminton.cz


SOUPISKA DRUŽSTVA

	Oddíl – klub  TJ Keramika Chlumčany A

	Okres Plzeň-jih
	Oblast: západočeská

	Platí pro soutěž *) 
	Od 2016
	Do 2017

	
	
	

	Poř. č.
	Jméno a příjmení
	Datum

narození
	Číslo

hráčské licence
	Pořadí v žebříčku
	Podpis sportovce
	Poznámky

(zastavení závodní 
činnosti a pod.)

	
	
	
	
	S
	D
	M
	
	

	1.
	Daniel Kabát
	15.4.1974
	495
	176
	255
	
	
	

	2.
	Roman Takáč
	20.12.1980
	897
	244
	377
	
	
	

	3.
	Jan Dobrovolný
	4.10.1994
	4077
	357
	380
	
	
	

	4.
	Petr Kovařík
	10.12.1970
	4391
	
	180
	125
	
	

	5.
	Michal Takáč
	20.7.1988
	2408
	
	
	
	
	

	6.
	Aleš Majer
	20.9.1979
	504
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	
	
	

	9.
	Lenka Zacharová
	31.5.1986
	51766
	139
	
	
	
	

	10.
	Zlatka Krausová
	23.5.1973
	50276
	
	
	
	
	

	11.
	Michaela Vaněčková
	16.4.1984
	50282
	
	
	
	
	

	12.
	
	
	
	
	
	
	
	

	13.
	
	
	
	
	
	
	
	

	14.
	
	
	
	
	
	
	
	

	15.
	
	
	
	
	
	
	
	

	16.
	
	
	
	
	
	
	
	

	17.
	
	
	
	
	
	
	
	

	18.
	
	
	
	
	
	
	
	


	Činovníci
	Jméno a příjmení
	Odborná sport. kvalifikace
	Adresa bydliště
	Telefon

	Vedoucí
	Zlatka Krausová
	Tr. 3.třídy
	Vstiš
	608855221

	Rozhodčí
	Aleš Majer 
	3.třídy
	Chlumčany
	


	
	
	V .................... dne ................... 200 ......

	Razítko
	
	Razítko řídícího orgánu soutěže

	
	
	

	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	

	předseda oddílu (klubu)
	sportovní sekce **)
	předseda sport. komise


*) Vyplňuje pouze řídící orgán soutěže.
**) Soupisku potvrzuje okresní nebo oblastní sport. sekce jen tehdy, předepisuje-li tak soutěžní řád příslušného sportu.
